PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento

dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2023, que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA

ATIVIDADE DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA, EM CARÁTER EVENTUAL, PARA SUBSIDIAR PROCESSO

LICITATÓRIO  DE  ALIENAÇÃO  DE  IMÓVEIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS.

EMPRESA: G. C. BERNARDI DA SILVA – ENGENHARIA E PERICIA - VALOR: R$ 7.140,00 (Sete mil,

cento e quarenta reais).  Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 08/12/2023.

Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 3.905 | Ano 15
08 de dezembro de 2023

Página 21

AVISO DE RESULTADO PE 074/2023

Certificação Digital: 0THADV4Z-WNQ1TQWJ-C87QMOBX-PYQFM0ZV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas